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ACTA N°: R-2312

FEDERACION CANTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonémico de Jueces/as -

Prueba

| CARRERA POPULAR EL DIARIO MONTANES

Lugar y fecha

Santander, 23 de septiembre de 2012

Organiza

EL DIARIO MONTANES

CUADRO DE PREMIOS

, . DISTANCIA HO
Categoria masculina 2 km 10:30
PTO. DRSL. CAT. NOMBRE Y APELLIDOS TEMPO |
1 588 M LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 7'18"
2 357 M CARLOS SANCHEZ FERNANDEZ 7'58"
3 249 M ROBERTO MERCHAN NEGRETE 811"
, . DISTANCIA HO
Categoria femenina 2 km 10:30
PTO. DRSL. CAT. NOMBRE Y APELLIDOS TEMPO |
1 548 F ANDREA PEREZ VELAZQUEZ 8'49"
2 119 F ANDREA FERNANDEZ TORRE 9'42"
3 293 F ANDREA PENA PENA 9'42"
o ., DISTANCIA HORA
Clasificacion General 2 km 10:30
PTO. DRSL. NOMBRE Y APELLIDOS TEMPO |
1 588 LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 7'18"
2 357 CARLOS SANCHEZ FERNANDEZ 7'58"
3 249 ROBERTO MERCHAN NEGRETE 811"
4 617 ALBERTO MARCOS LAVIN 8'14"
5 457 ADRIAN HINOJOSO JEREZ 8'16"
6 707 JOSE ANTONIO VELASCO CRESPO 8'37"
7 511 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 8'39"
8 322 ANGEL RODRIGUEZ BARRAGAN 8'43"
9 548 ANDREA PEREZ VELAZQUEZ 8'49"
10 557 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 8'50"
11 236 YERAY MARTINEZ MORO 8'54"
12 564 ALEJANDRO MARTINEZ MENDIGUCHIA 8'55"
13 31 JOSE ALVES COSTA 9' 05"
14 286 FERNANDO PACHECO RUIZ 9'11"
15 335 DANIEL RUIZ DE CASTRO 9'12"
16 554 DAVID RIAL RODRIGUEZ 9'22"
17 561 NECO SANMIGUEL VILLANUEVA 9'41"
18 119 ANDREA FERNANDEZ TORRE 9'42"
19 293 ANDREA PENA PENA 9'42"
20 195 PABLO LAIZ CASTANEDA 9'49"
21 386 PABLO TRUEBA AEDO 9'49"
22 710 SANTIAGO DE CASTRO PELAYO 9'58"
23 351 MELISSA SAMS 9'59"
24 139 NICOLAS GARCIA LOPEZ 10' 00"
25 526 PABLO BHIN ZAMANILLA HERMOSO 10' 02"
26 412 PAULA CASTELA FERNANDEZ 10' 04"
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123
500
332
319
452
520
144
135
174
120
217
304
712
132
521
215
999
501
599
288
291
69
228
549
287
68
290
364
368
542
543
103
181
292
166
856
104
819
822
300
558
606
607
458
616
231
385
143
261
282
639
636
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196
197
427
338
567
237
644
289
189
190
502
98
213
124
125
425
136
583
651
145
146
77

RUBEN FERRER CAYON
LARO GONZALEZ GONZALEZ
JAVIER RUEDA ORTEGA
MARTHA RIVAS BURON

SARA DOVAL ALBERI

CLAUDIA MARTIN COBO
CARLOS GARCIA MUNOZ
MARIO GARCIA ALVEAR

ELENA GUTIERREZ GUTIERREZ
DAVID FERNANDEZ VALLE
ANGELA LUCIO MARTINEZ

SARA PORTILLA ORTIZ

MARIO BLANCO CASADO

LUCIA GARCIA ALCALDE

DARIO MARTIN COBO

ALVARO LOPEZ TAENO

PAULINA DE LA FUENTE GARCIA
MARIA EZQUERRA MARIGOMEZ
ALEJANDRO SANTIAGO ALVAREZ
FRANCISCO PELAYO VELASCO
GONZALO PENA BARRASUS
JULIAN ALEXEI CARRERA DE LA RED
SATURNINO MARCOS MARCOS
JANA PEREZ VELAZQUEZ
ISMAEL PARDO ORTIZ

PABLO CANTERO REIGADAS
JOSE RAMON PELLEJERO TORRES
RODRIGO SANTOS GARCIA
ROSALIA SEIJAS VILLAMOR
PEDRO SALMON TOLEDANO
PEDRO SALMON GONZALEZ
PAULA DIEZ GUTIERREZ
MARINA GUZMAN RUIZ

RUTH PENA GONZALEZ

ELSA GUTIERREZ ALVAREZ
CARLOS CABO LOPEZ

CECILIA DIEZ GUTIERREZ

CLARA CORNEJO ASENSIO
MARIA VELASCO PARDO
CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO
JESUS RIAL RODRIGUEZ

M2 CARMEN GONZALEZ FERNANDEZ
INES GONZALEZ CELIZ
ESTEFANIA CARRERA RIANO
MARCOS GARCIA MIRA
MARCOS MARTIN HERNANDEZ
ARIANA TORRES FERNANDEZ
BEATRIZ GARCIA MIRA

VICTOR MORIN ALONSO

NIEVES ORTEGA MURNIZ
NICOLAS DILOY DE LUCIO
MARINA BLANCO BLANCO
ABEL DILOY SEBASTIAN
ALEJANDRO LAIZ CASTANEDA
JUAN CARLOS LAIZ MERINO
OSCAR MADERA FERNANDEZ
DANIEL RUIZ JIMENEZ

JAVIER PEREZ DE CELIS

IVAN MARTINEZ MORO

JAVIER TOME MINGUEZ

BORJA PELAYO VIADERO
ADRIAN IBANEZ CIMIANO

JOSE ANTONIO IBANEZ PINILLA
SOFIA FERNANDEZ RODRIGUEZ
NOELIA D'HERS MERINO

ELIAS LOPEZ QUINTANA

MARIO FUERTES ROMILLO
ANTONIO FUERTES SAEZ
MARIO MADERA CERVERA

EVA GARCIA ALVEAR

1ZAN YURRIETA

JAVIER FERNANDEZ DE BOBADILLA
MARCOS GARLITO DOMINGUEZ
FELIX GARLITO SOLANA

SARA CELIS CAMUESCO

10' 09"
10' 10"
10' 10"
10' 21"
10' 28"
10' 34"
10' 35"
10' 36"
10' 36"
10' 38"
10' 40"
10' 41"
10' 43"
11' 30"



102 605 MARIANO GONZALEZ GOMEZ

103 220 MIGUEL MAHIA MORADO

104 219 ANDRES MAHIA MORADO

105 563 ANA SANCHO GONZALEZ

106 481 CARMEN FRAILE TEJEDOR

107 216 RUBEN LOPEZ VIBORA

108 97 FRANCISCO JAVIER DELGADO CASTRO
109 148 ISMAEL GIL BOUQALLAL

110 54 HAMID BOUQALLAL FERRAN
111 408 HUGO ARROYO LAU

112 591 DANIEL VIADERO GONZALEZ
113 592 MANUEL VIADERO DIAZ

114 175 HECTOR GUTIERREZ GUTIERREZ
115 84 PEDRO CRESPO ALDECOA

116 7 CONCHITA ALDECOA ALVAREZ-SANTULLANO
117 263 VICTOR MORIN ROJO

118 579 JOSE LUIS SALMON GARCIA
119 264 ALVARO MORLA FERNANDEZ
120 265 ANTONIO MORLA PEREZ

121 309 OSCAR PUENTE RODRIGUEZ
122 538 NELLYFER RAMOS MARTINEZ
123 522 OLIVIA MARTIN COBO

124 426 JANA MADERA FERNANDEZ
125 432 JUAN ANTONIO TRESGALLO MANUZ
126 281 ELIANA ORIZALES BREIJO

127 413 M2 ROSA DE LUCAS VALBUENA
128 836 JOSE LUIS PEREZ LOPEZ

129 986

130 276 RUBEN NORIS NORIS

131 898 MARTIN GONZALEZ FREDDI
132 891 LUIS GONZALEZ CANO

133 702 ALBERTO ORTIZ COBO

134 239 ADRIAN MATANZAS BARQUIN
135 395 RICARDO VIGNOLY GONZALEZ
136 325 SARA RODRIGUEZ MONTES

137 653 CLAUDIA CARPINTERO BORBAJO
138 421 LUNA LOPEZ GUTIERREZ

139 428 MARTINA MATTIAZZI CASTAN
140 232 JOSE LUIS MARTIN NIETO

141 83 CARLOS CRESPO ALDECOA

142 85 PEDRO CRESPO FIDALGO

143 164 PABLO GRUUELA ELORDI

144 424 LAURA MADERA CERVERA

145 455 MANUEL VILLEGAS ROBLEDO
146 456 OSCAR VILLEGAS DELGADO

147 51 ALFREDO BLANCO GOMEZ DE SEGURA
148 371 ARIADNA SIRI SCHUCHNER

149 308 IRENE PUENTE PEREZ DEL MOLINO
150 551 GABRIEL RESTEGUI CARCOBA
151 649 IGNACIO GUTIERREZ

152 650 SORAYA RUIZ CABRIA

153 503 ARIANA ZIZHU FRAILE INGUANZO
154 170 ANDRES GUTIERREZ CARRERA
155 222 CLAUDIA MANRIQUE TUEBA
156 140 SUSANA GARCIA LOPEZ

157 665 LUIS GARCIA MARTIN

158 411 CARLA CASTELA FERNANDEZ
159 863 RAMON CABO AGUERO

160 858 LAURA CABO LOPEZ

161 945

162 950 RAFAEL SAIZ MATA

163 569 DAVID PI LASTRA

164 20 JAVIER DE LA FUENTE ANDRES
165 883 JORGE CRUZ PEREZ

166 888 JESUS DAVID CRUZ

167 86 JOSE M2 CUETO PEREZ

168 63 DAVID CABO GOMEZ

169 577 DAVID PUENTE CALLEJAS

170 203 ELVIRA LOPEZ ALONSO

171 402 SANDRA ZABALA ANTOLIN

172 79 NARCISO COBO OBREGON

173 352 ROCIO SAN MARTIN ARCE

174 262 LUCIA MORIN ROJO

175 28 ELENA BALDOR SUAREZ

176 353 FRANCISCO SAN MARTIN ARCE



177 708 VANESA RICONDO OCHOA

178 299 JOSE MANUEL PEREZ GARCIA
179 393 MELANIE VIDAURRE TERRAZAS
180 60 ALEJANDRO BUSTARA SANUDO
181 45 ANA BARQUIN RUIZ

182 595 MATIAS COSGALLA

183 301 MARIA PEREZ VAZQUEZ

184 147 CAROLINA GERVAS SAAVEDRA
185 929 JAVIER CARRION DE LA LASTRA
186 928 JAVIER CARRION QUINTANAL
187 221 ALEJANDRO MANRIQUE TRUEBA
188 223 JOSE MANRIQUE VARON

189 602 YOLANDA ALONSO

190 604 SILVIA OTERO DIAZ

191 121 MARINA FERNANDEZ VALLE

192 118 JORGE FERNANDEZ SANZ

193 631 DIEGO LANDERAS GANDARA
194 116 MARIA FERNANDEZ PRADO

195 110 ALEJANDRO FERNANDEZ DELGADO
196 255 PABLO MONGE ASENSI

197 256 JORGE LUIS MONGE BLANCO

198 94 SOL DEL CASTILLO MAZA

199 99 LORENA DiAZ GARCIA

200 93 ANGEL DEL CASTILLO MAZA

201 225 ANA ISABEL MANSO HERRAIZ
202 867 ROCIO LOPEZ FERNANDEZ

203 211 SONIA LOPEZ GOMEZ

204 108 EVA FERNANDEZ COTERO

205 430 ALBA RUIZ CARDABA

206 414 PAULA GOMEZ CARDABA

207 578 JUAN ALBERTO PUENTE

208 647 ANTONIO MATINEZ TORRE

209 648 BEGONA TERAN GUTIERREZ

210 122 JUAN FERNANDEZ VILLEGAS

211 172 SOFIA GUTIERREZ GARCIA

212 23 PILAR ALVEAR GONZALEZ

213 133 EVA GARCIA ALVEAR

214 134 MARIO GARCIA ALVEAR

215 450 PAULA PENA BARRASUS

216 449 ISABEL BARRASUS ONRUBIA

217 509 NATALIA REIGADAS BLANCO
218 334 GUILLERMO RUIZ BARCENA

219 337 JUAN ANTONIO RUIZ GRIJUELA
220 333 CRISTINA RUIZ BARCENA

221 180 JOSE LUIS GUTIERREZ RIVERO
222 55 MARIA ELENA BUENDIA BERCEDO
223 298 ALBERTO PEREZ ALONSO

224 12 ANA M2 ALONSO DE LA FUENTE
225 422 JULIAN LOPEZ MONSALVE

226 48 MARCOS BERMEJO GARCIA

227 240 FERNANDO MATANZAS CARRERA
228 241 GERMAN MATE ARROYO

229 27 CARMEN MARIA ARROYO MARTIN
230 852 CELIA MATE RODRIGUEZ

231 243 JOSE MARIA MATE RODRIGUEZ
232 21 ALBA ALVAREZ SANTIAGO

233 18 JOSE LUIS ALVAREZ MARCOS

234 250 CARLOS MERINO MERAYO

235 251 FRANCISCO JAVIER MERINO PACHECO
236 614 MANUEL CACICEDO MENENDEZ
237 373 MARCO SOLAR PEREZ

238 42 ROSA ANA BARCENA MARTIN
239 280 ENCARNA OLAVARRIA BEIVIDE
240 96 CARLOS DEL RIO MACHIN

241 218 GISELA MACHIN MACIZO

242 150 IVAN GIMENO RODRIGUEZ

243 149 PEDRO GIMENO GONZALEZ

244 152 FABIAN GOBANTES MARTINEZ
245 117 CAROLINA FERNANDEZ SAN MILLAN
246 568 PABLO PEROJO CEBALLOS

247 608 BLANCA MARTIN LASTRA

248 44 FRANCISCO BARQUIN GUTIERREZ
249 305 SOFIA PRADO DEL CAMPO

250 654 PAULA FERNANDEZ URION

251 381 DAVID TEZANOS
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256
257
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259
260
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263
264
265
266
267
268
269
270
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274
275
276
277
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279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
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296
297
298
299
300
301
302
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304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326

652
359
53
67
512
167
62
91
113
621
618
436
435
441
442
278
88
141
277
275
11
202
714
711
713
347
445
253
446
30
41
374
355
111
269
378
423
913
419
919
328
329
171
176
26
409
56
637
634
331
330
635
178
173
831
850
848
630
629
127
126
268
266
348
823
826
849
267
204
159
158
157
64
601
600

SOFIA CARPINTERO BORBAJO
LORENA SANCHEZ GOMEZ

MELI BOTAS PEDRERO

ANA CAMPOS RODRIGUEZ
NATALIA GOMEZ GUTIERREZ
MILAGROS GUTIERREZ ALVAREZ
AFRICA CABO GOMEZ

ADRIAN DE LAS CUEVAS SALGADO
MARIO FERNANDEZ IBARS

MARCO DELGADO BARCENA
ANGEL DELGADO VELASCO

LORETO DIEZ MENCIA

MIRIAM DIEZ HERRERA

CARMEN MURNOZ BELARDA

JOSE ANTONIO MUNOZ BELARDA
DORINA NORIS NORIS

MARIA JOSE DE ABAJO GARCIA
PAULA GARCIA MARTINEZ

REBECA NORIS NORIS

YUNIER NORIS NORIS

MIGUEL ALONSO ANDALUZ

JORGE LOPEZ ALONSO

ALFONSO ORLANDO BLANCO MARINA
MAR BLANCO CASADO

JOSEFINA CASADO MARCOS

PILAR SAINZ GOMEZ

SARA PEREZ MOROSO

SOFIA MIGUEL MOROSO

ANA MOROSO DIEZ

ANA BARAJAS GOMEZ

PABLO JAVIER BARAJAS QUINTANA
CRISTINA SOLARES DOMINGUEZ
MARIA LUISA SAN MIGUEL PARRILLA
MARIA ISABEL FERNANDEZ GARCIA
LAURA MUGICA JIMENEZ

OSKAR TAMAYO HOYOS

ADRIAN LOPEZ VARONA

JOSE IGNACIO LOPEZ GARCIA
GUSTAVO LOPEZ GARCIA

SARA LOPEZ CALDERON

MARCOS ROMAN PAZ

MANUEL ROMAN ZALACAIN
ANTONIO MANUEL GUTIERREZ FERNANDEZ
ANTONIO JAVIER GUTIERREZ LLATA
CARMEN ARRANZ SANUDO
REBECA CARDABA SALAS

NATALIA BUENO SESMA

JULIA BLANCO BLANCO

JAVIER MARCO GIL

CLAUDIA RUEDA ORTEGA

RAMON RUEDA GUTIERREZ
TERESA BLANCO VELASQUEZ
DIEGO GUTIERREZ NEGRAL

ANGEL LUIS GUTIERREZ GRANADOS
CESAR GARCIA SAN MARTIN
ADRIAN BRIONES GALLARDO
SERGIO BRIONES GALLARDO
DANIEL BELLO GONZALEZ

RAMON BELLO FERNANDEZ
DANIELA GAGO SALAN

JOSE ANTONIO GAGO GONZLEZ
NORA MOVELLAN SALAN

JOSE MANUEL MOVELLAN ABAROA
MARIA ANTONIA SALAN CUMBRADOS
BEATRIZ GONZALEZ DIAZ

ANA PELLON PALACIOS

CARLA MOVELLAN SALAN
ALBERTO LOPEZ BANOS

MARIO GOMEZ MARTINEZ
SERGIO GOMEZ MARTINEZ
SANTIAGO GOMEZ HOYOS
PALOMA CADAVID ARENYS
MARIA TERESA FERNANDEZ SANZ
CARLOTA FERNANDEZ GARCIA
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364
365
366
367
368
369
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371
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373
374
375
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378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
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394
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398
399
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380
295
296
375
184
183
185
109
242
17
581
390
14
16
273
633
703
658
655
656
336
254
235
234
208
169
177
168
76
370
573
379
407
664
663
193
194
574
562
657
566
565
717
716
389
582
709
105
715
443
584
454
662
451
453
82
29
89
401
24
341
25
609
808
81
804
399
200
75
74
576
10
92

705

QUIKE TERAN

SANTIAGO PENA SAN MIGUEL
PEDRO PENA SAN MIGUEL
JOAQUIN TALLADA LIERN
ALVARO HERNANDEZ AMASUNO
HUGO HERNANDEZ AMASUNO
CESAREO HERNANDEZ GARCIA
RUTH FERNANDEZ DE LA REGUERA
CELIA MATE ARROYO

YOLANDA ALVAREZ LANDERAS
ANA SALMON BUSTILLO
ARANZAZU VAZQUEZ GARCIA
ALBERTO ALVAREZ BLANCO

FCO. JAVIER ALVAREZ DE DIEGO
DANIELA NAVIA ALMENDRAS
CLARA LUZ PUENTE RANZ

ALICIA GOITA MARTIN

LAURA LLANO GOITA

J2 MARIA MORIN ALONSO
MARTINA MORIN DIEGO

AGATA RUIZ GONZALEZ

MANUEL MOLINERO ARGUELLO
PABLO MARTINEZ GOMEZ

JESUS EDUARDO MARTINEZ FUENTE
PAULA LOPEZ FERNANDEZ

HUGO GUTIERREZ BEDIA

VICTOR MANUEL GUTIERREZ MARCOS
ANDREA GUTIERREZ BEDIA
M.CARMEN CASUSO SANTOS
PILAR SIERRA CASTANEDO
CLAUDIA DE DIOS DOMINGUEZ
JUAN CARLOS TERAN

MARCOS ACEBO RODRIGUEZ
LUISA BOLADO ALONSO

CELIA AMORROURTU BOLADO
JUAN IGNACIO IRASTORZA LAREDO
JUAN IGNACIO IRASTORZA ODRIOZOLA
CHARO DOMINGUEZ BRAGIMOL
YAGO SANMIGUEL VILLANUEVA
FRANCISCO JAVIER SAN MIGUEL GARCIA
XAVIER GALLO RODRIGUEZ
YOLANDA RODRIGUEZ MARTINEZ
MARIO DE JESUS PINTO BAOS

M2 JOSE BAHILLO GARCIA

MARIA DEL MAR VALERO FERREIRA
AZUCENA BUSTILLO LEGARRETA
CARMEN FERNANDEZ LORANZO
ROSA DOMINGUEZ MOLINA
MARIA RUIZ LOPEZ

DOMINGO RUIZ SAN MARTIN
ANJANA CAMARA HERRERIA
UNAI MENENDEZ DOVAL

DAVID NOVAL FERNANDEZ
RAQUEL NUNEZ GARRARDO
CARLOS MORENO RODRIGUEZ
RAQUEL COTERO GONZALEZ
ESTELA BALLESTER CARRAL
SILVIA DE BENITO MUNOZ

M2 DEL MAR ZABAL RODRIGUEZ
CLAUDIA AMAS RUIZ

ELENA RUIZ NAVAMUEL
REINALDO AMAS TEJA

CARMEN GALNARES GARCIA
JOSE MANUEL PEREZ LLMAS
BEATRIZ COLLANTES MEDIAVILLA
ELENA PEREZ ECHANO

OSCAR YURRITA GONZALEZ
DIEGO LEGARRETA YURRITA
JUSTO CASUSO PEREZ

JIMENA CASUSO GANDARA
PEDRO PEREZ MUNGIA

BEATRIZ ALIJA PIRET

ISABEL DE MATA GUTIERREZ
VALENTIN ALUA LOPEZ

JUAN IGNACIO PELLON DIEGUEZ
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706
704

437
439
165
131
440
438
622
623
624
160
593
594
360
156
358
811
816
815
100
362
321
52
320
78
66
398
326

590
589
434
429
525
571
570
572
102
101
244
245
246
483
482
283
284
841
845
207
214
610
342
198
311
400
199
233
343
345
151
871
877
376
377

71
575
611
612
876
881
209

DIEGO PELLON BUGUERA

ISABEL LUGUERA TERAN
MARTINA BERMUDEZ MENA
MARTA MENA

JOSE MIGUEL SANTAMARIA ALDAY
DAVID SANTAMARIA LEGARDA
FRANCISCA GUINDAS RUIZ

SARA GARCES GUINDAS

HELENA SANTAMARIA LEGARDA
SARA LEGARDA MARTINEZ
MAYTE GOMEZ ABREIZQUETA
JAVIER MAGALDAI GOMEZ
JOSEFA TORRE CARVENTE
AURORA GONZALEZ PAZ

CELIA SANCHEZ VALCARCE
ANTONIO SANCHEZ PONTECIANO
NURIA SANCHEZ GOMEZ

ROSA GOMEZ DE PRADO

MIGUEL ANGEL SANCHEZ FERNANDEZ
LUCAS CARRION BOTE

IGNACIO CARRION ESTEVEZ
YOLANDA BOTE RAMOS

VICTOR DIAZ SANCHEZ

JOSE LUIS SANCHEZ SEGURA
JANO RODRIGUEZ ALEXANDRE
ANDREA BONILLA COBO

AGUSTIN RODRIGUEZ ALEXANDRE
ISABEL COBO MORATINOS

JUAN CAMPOS RODRIGUEZ

ELMA VIVAR POLO

PILAR RODRIGUEZ POZA

SARA ALEXANDRE FERNANDEZ
SANDRA NEBLAS GARCIA
CRISTINA MORA COLA

PAULA VARONA RAMOS
MERCEDES RAMOS GARRIDO-ESPIGA
DIEGO GONZALEZ BANUELOS
SUSANA MARTIN MONEDERO
IRENE MARTIN MONEDERO
PEDRO MARTIN AYLLON
SANTIAGO DIiAZ ZAVALA
SANTIAGO DiAZ SANGHERA

JOSE VICENTE MEDIAVILLA CABO
ALONSO MEDIAVILLA DE LA FUENTE
GUILLERMO MEDIAVILLA DE LA FUENTE
BLANCA INDA ESPINOSA
FRANCISCO INDA SOTO

MARIA ORTIZ BLANCO

JOSE ORTIZ CASADO

YOLANDA GALLARDO DIEZ
DANIEL BRIONES PALAZUELOS
VICTOR LOPEZ FERNANDEZ
VICTOR LOPEZ REVUELTA
CRISTINA CANO MAZA

LARA RUIZ PUENTE

MARCELI LAVIN CASADO

LAURA RAMIREZ GUTIERREZ
RAQUEL YURRITA PEREZ
ANTONIO LEGARRETA FERNANDEZ
ROSA MARTINEZ CUEVAS

MARIO RUIZ PUENTE

JOSE ANTONIO RUIZ SAINZ-AJA
FABIAN GOBANTES DE MIGUEL
ALFONSO JIMENEZ ECHEVARRIA
SUSANA ECHEVARRIA CASO

INES TALLADA LIERN

JOAQUIN TALLADA MESTRE
NATALIA AGUEROS RODRIGUEZ
MARIA DEL PILAR CARRERA VILLALANTE
MARIA PEREZ NARGANES

LAURA SAN EMETERIO CANO
ENRIQUE SAN EMETERIO CANO
JAVIER JIMENEZ ECHEVARRIA
FRANCISCO JIMENEZ FERNANDEZ
ADRIANA LOPEZ GARCIA
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482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551

206
383
369
13
154
155
613
539
541

640
384
643
641
642
205
112
47
350
46
272
270
271
226
598
597
367
366
187
365
619
620
701
417
416
418
312
260
259
932
935
940
944
354
297
130
128
129
340
346
718
719
586
587
585
324
22
15
404
403
80
179
279
625
626
627
628
229
230
19
247
388
632
645

RUBEN LOPEZ BARRANQUERO
ROBERTO TORRES BLAZQUEZ
MARGARITA SIERRA BARCENA
LUISA ALONSO PEREDA
YOLANDA GOMEZ CARRION
RUTH GOMEZ CARRION
CARMEN DE LA HOZ SANCHEZ
MAR RODRIGUEZ CAMUS
MARIA DEL PILAR CAMUS
EUTIQUIO AGUADO VALDES
YAIZA AGUADO ZATON

HUGO REVUELTA AJA

ALBA TORRES COLLANTES
AGUSTIN REVUELTA LASTRA
PABLO REVUELTA AJA

EVA MARIA AJA

ALBERTO LOPEZ BANOS
ESTEFANIA FERNANDEZ GONZALEZ
PABLO BASTANTE SALMON
BEATRIZ SALMON EGUREN
FRANCISCO BASTANTE MARTINEZ
ALBA MUNOZ PAZOS

ANGEL MUNOZ MELO

ANGELA MUNOZ PAZOS

JUAN RAMON MANTECA REDONDO
TERESA MIGUEL VALBUENA
GUMER APARICIO APARICIO
ESTELA SECADAS HERRERA

ALIA SECADAS HERRERA
SAGRARIO HERRERA BALBONTIN
ANGEL SECADAS CALVA
ARANCHA OYARBIDE UGIDOS
EMMA DELGADO BARCENA
RAMONA FERNANDEZ PALACIOS
GUILLERMO HIDALGO VILLANUEVA
ALEJANDRO HIDALGO GARRIDO
PABLO HIDALGO VILLANUEVA
MARTA RASINES SANTOS
ALEJANDRO MORANTE RASINES
JUAN CARLOS MORANTE LLATA
CAYETANA HERNANDEZ DE SANDE
JAIME HERNANDEZ DE SANDE
MARIAN USLE GOMEZ

CARLOS HERNANDEZ DE SANDE
MARIA SAN MIGUEL ASON
MARIA PENA SAN MIGUEL
VALERIA GALAN RUIZ

ROBERTO GALAN RUIZ

LUCIA GALAN RUIZ

JOSE RAMON RUIZ MARTINEZ
ANA RUIZ SAN MILLAN

LAURA GONZALEZ GELAVER
LISET GELAVER RODRIGUEZ
CAROLINA RODRIGUEZ CASAR
ALEJANDRA RODRIGUEZ CASAR
HUGO VALBUENA CAREAGA
JOSE RAMON RODRIGUEZ LOPEZ
EUSEBIO ALVAREZ VALDOR
ANGELA YAN ALVAREZ COBO
JOSE MARIA ZABALA HUMARA
CLAUDIA ZABALA HUMARA
ALBERTO COBO URCOLA

YAGO GUTIERREZ NEGRAL
FRANCISCO JAVIER NOVO ROBLEDO
CESAR GUTIERREZ LOPEZ
ALBERTO GUTIERREZ LOPEZ
JORGE BLANCO MARCOS
FERNANDO BLANCO GARCIA
ARGOITZ MARTIN GARCIA

ARITZ MARTIN GARCIA
VICTORIA ALVAREZ MENDEZ
MONTSERRAT MENDEZ MACIAS
RAFA VALDES LUGUERA

CELIA LANDERAS GANDARA
JUAN SALAS CEBALLOS
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567
568
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570
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646
20
392
227
916
924
70
316
314
317
318
161
315
162
659
661
660
447
448
540
285
238
406
405
415
410
361
323
252
210
106
257

RAMON SALAS HERBADA

LUIS MANUEL ALVAREZ RABAZO
ANDREA VICENTE MANZANOS
MARIAN MANZANOS TOBALINA
ESTER LOPEZ CALDERON
FLORENTINA CALDERON

M2 FATIMA CARRERA DE LA RED
ARTURO RIOS COBO

RAMON RIOS CASTRO

MARTA RIOS QUINTANA
MANUEL RIOS QUINTANA
ALEJANDRO GONZALEZ RIOS
MATEO RIOS COBO

MARIA GONZALEZ RIOS
BEGONA GONZALEZ CUETO
ROSARIO CHAMORRO
MERCEDES FERNANDEZ RUIZ
LEO ALVAREZ ACERON

MARILO ACERON

JESUS RAMON RODRIGUEZ GOMEZ
ELOY ORTIZ CRUZ

PUERTO MARTINEZ ZORRILLA
PUERTO ZORRILLA GUERRERO
ROSARIO ZORRILLA GUERRERO
DANIELA GOMEZ CARDABA
SORAYA CARDABA SALAS
MARIA SANCHEZ LOPEZ

MARIA CRUZ RODRIGUEZ LOPEZ
ANGELA MIGUEL ARNES

ADELA LOPEZ GARCIA

RICARDO EZCURDIA MORA
PABLO MORA CALZADA

EL JUEZ ARBITRO

Alfonso Ochoa Conde
(fdo. en el original)
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